ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МЕДАЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧАМЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

РЕШЕНИЕ
(-я внеочередная сессия)

.2023 г.                                                                                                   №
с. Медаево

О внесении изменений в решение Совета депутатов Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района от 31.03.2017 г.
№ 35 «О передаче осуществления части полномочий Медаевского сельского поселения Чамзинскому муниципальному району по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры»

В соответствии  с частью 4 статьи 15 Федерального закона от 06.10.2003г.№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Совет депутатов Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района решил:
[bookmark: sub_1]
[bookmark: _GoBack]1.Внести следующие изменения врешение Совета депутатов Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района от от 31.03.2017 г.
 № 35 «О передаче осуществления части полномочий Медаевского сельского поселения Чамзинскому муниципальному району по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры»:
1.1 Пункт 2 решения изложить в следующей редакции:
«Определить, что полномочия  принимаются на период со дня вступления в силу Соглашений о передаче полномочий по 31.12.2025 года»
2.Решение Совета депутатов Чамзинского муниципального района от 15.12.2022 г. № 52 «О внесении изменений в решение Совета депутатов Медаевского сельского поселения от 31.03.2017 г. № 35«О передаче осуществления части полномочий Медаевского сельского поселения Чамзинскому муниципальному району по созданию условий для организации досуга и обеспечения жителей поселений услугами организаций культуры»: признать утратившим силу.
[bookmark: sub_2]3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования в Информационном бюллетене «Вести» Медаевского сельского поселения  Чамзинского муниципального района.

Глава Медаевского сельского поселения                                             Е.Н.Голубева